[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений в постановление администрации

Березовского городского округа от 15.08.2016 №593
«Об общественном совете по развитию инвестиционной
деятельности на территории Берёзовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07. 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания благоприятных условий для инвестиционной деятельности и повышения инвестиционной активности предпринимательства
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Березовского городского округа от 15.08.2016 №593 «Об общественном совете по развитию инвестиционной деятельности на территории Берёзовского городского округа», а именно:

1.1. В приложении №1 «Состав общественного совета по инвестиционной деятельности на территории Березовского городского округа»  слова «Устинова Н.Г.» заменить на слова «Волкова Н.В.».
       2. Начальнику организационного отдела администрации Березовского городского округа Бушуевой Т.В. обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Вестник Березовского городского округа Кемеровской области».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы Березовского городского округа Л.В.Иванову.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Березовского

городского округа
             Д.А.Титов